
UCHWAŁA NR XXV.277.2016
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 25 sierpnia 2016 roku

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na 2016 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2016 Nr XVI.179.2015 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z 

dnia 30 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz. 446) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
885 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2016 o kwotę 93 246,80 zł, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 37 106,80 zł - jak w załączniku Nr 1,

2) zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 56 140,00 zł – jak w załączniku Nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2016 o kwotę 230 116,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu na 
rok 2016 o kwotę 323 362,80 zł - jak w Załączniku Nr 2.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:

1) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 30 000,00 zł,

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 97 916,00 zł, z tego:

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 96 716,00 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 96 436,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 280,00 zł,

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 200,00 zł,

3) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 161 162,80 zł, z tego:

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 161 162,80 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 080,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 159 082,80 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w Planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna na 2016 rok - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i wydatków na rok 2016 na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami – jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5004



§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2016 rok Nr XVI.179.2015 Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 30 grudnia 2015 r. wprowadza się zmiany polegające na 
nadaniu nowego brzmienia Załącznikowi Nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 
budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2016 roku, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w §1. budżet Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
na 2016 rok wynosi:

1. Dochody budżetu - 54 023 840,52 zł

2. Wydatki budżetu - 57 289 543,06 zł

3. Deficyt budżetu - 3 265 702,54 zł

4. Przychody budżetu - 4 365 702,54 zł

5. Rozchody budżetu - 1 100 000,00 zł

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5004



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 30 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 25 000,00

756 -754 500,00 754 500,00

0,00 0,00

75616 0,00 754 500,00

0,00 0,00

0,00 750 000,00

0,00 4 500,00

75618 -754 500,00 0,00

0,00 0,00

-750 000,00 0,00

-4 500,00 0,00

758 0,00 5 000,00

0,00 0,00

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2016 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 437 957,00 13 442 957,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 

posiadających status gminy uzdrowiskowej
750 000,00 0,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 4 500,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 288 500,00 534 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 

posiadających status gminy uzdrowiskowej
0,00 750 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 0,00 4 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 843 182,00 2 597 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 810 390,00 14 810 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 45 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 98 392,00 128 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV.277.2016

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5004



75801 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

852 0,00 2 106,80

0,00 0,00

85228 0,00 2 080,00

0,00 0,00

0,00 2 080,00

85295 0,00 26,80

0,00 0,00

0,00 26,80

razem: -754 500,00 791 606,80

0,00 0,00

630 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

63003 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

754 0,00 26 140,00

0,00 0,00

75412 0,00 26 140,00

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 13 540,00 39 680,00

6 105 926,00 6 135 926,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 540,00 39 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Turystyka 6 605 926,00 6 635 926,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 105 926,00 6 135 926,00

majątkowe

1 105 926,00 1 135 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 605 926,00 6 635 926,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące 43 328 380,75 43 365 487,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

284,08 310,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 2 080,00

Pozostała działalność 109 973,08 109 999,88

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 000,00 14 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Pomoc społeczna 11 153 225,61 11 155 332,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 275 681,00 9 280 681,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 275 681,00 9 280 681,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5004



0,00 26 140,00

razem: 0,00 56 140,00

0,00 30 000,00

-754 500,00 847 746,80

0,00 30 000,00

Ogółem: 53 930 593,72

10 602 212,97 10 658 352,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 26 140,00

54 023 840,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 109 081,30 8 139 081,30

majątkowe

8 109 081,30 8 139 081,30

Jerzy Majka 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5004



Załacznik Nr 2 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 862 543,00 862 543,00 8 560,00 853 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 467,07 2 920 467,07

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 200,00 -132 200,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00

po zmianach 862 543,00 862 543,00 8 560,00 853 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 920 467,07 2 920 467,07

przed zmianą 332 043,00 332 043,00 0,00 332 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 491,67 375 491,67

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

po zmianach 332 043,00 332 043,00 0,00 332 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 491,67 475 491,67

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 200,00 -32 200,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 975,40 339 975,40

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 975,40 239 975,40

przed zmianą 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 862 645,20 6 862 645,20

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 254 000,00 254 000,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 892 645,20 6 892 645,20

przed zmianą 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 048,20 5 625 048,20

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

po zmianach 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 655 048,20 5 655 048,20

przed zmianą 4 911 299,00 4 613 323,00 3 277 559,00 1 335 764,00 0,00 297 976,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 916,00 127 916,00 0,00 127 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 039 215,00 4 741 239,00 3 277 559,00 1 463 680,00 0,00 297 976,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

przed zmianą 4 205 847,00 4 180 071,00 3 074 707,00 1 105 364,00 0,00 25 776,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 916,00 77 916,00 0,00 77 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 283 763,00 4 257 987,00 3 074 707,00 1 183 280,00 0,00 25 776,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

przed zmianą 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 450,00 288 450,00 34 140,00 254 310,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 140,00 26 140,00 0,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 590,00 314 590,00 34 140,00 280 450,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Dział Rozdział Nazwa Plan

18

600 Transport i łączność

3 783 010,07 150 000,00 0,00

-132 200,00 0,00 0,00

132 200,00 0,00 0,00

3 783 010,07 150 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

707 534,67 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00

807 534,67 150 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

545 000,00 0,00 0,00

-32 200,00 0,00 0,00

32 200,00 0,00 0,00

545 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

529 975,40 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

429 975,40 0,00 0,00

630 Turystyka

7 116 645,20 6 222 203,02 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

7 146 645,20 6 222 203,02 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

5 854 048,20 5 265 048,20 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

5 884 048,20 5 265 048,20 0,00

750 Administracja publiczna

5 066 299,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

127 916,00 0,00 0,00

5 194 215,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4 360 847,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

77 916,00 0,00 0,00

4 438 763,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

84 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

134 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

426 450,00 0,00

0,00 0,00

26 140,00 0,00 0,00

452 590,00

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2016 rok

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

do Uchwały Nr XXV.277.2016
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5004



przed zmianą 276 450,00 231 450,00 34 140,00 197 310,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 140,00 26 140,00 0,00 26 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 590,00 257 590,00 34 140,00 223 450,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

przed zmianą 12 836 909,00 9 951 292,35 7 937 958,84 2 013 333,51 2 669 116,65 216 500,00 0,00 0,00 0,00 508 704,00 508 704,00

zmniejszenie -97 916,00 -96 716,00 -96 436,00 -280,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 743 993,00 9 859 576,35 7 841 522,84 2 018 053,51 2 669 116,65 215 300,00 0,00 0,00 0,00 508 704,00 508 704,00

przed zmianą 6 151 441,78 4 443 471,80 3 370 521,97 1 072 949,83 1 597 969,98 110 000,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 156 441,78 4 448 471,80 3 370 521,97 1 077 949,83 1 597 969,98 110 000,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 5 490,00

przed zmianą 304 981,00 302 981,00 244 185,00 58 796,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -97 916,00 -96 716,00 -96 436,00 -280,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 065,00 206 265,00 147 749,00 58 516,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 994 150,61 1 810 724,00 882 798,60 927 925,40 0,00 11 183 426,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 106,80 2 106,80 2 080,00 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 996 257,41 1 812 830,80 884 878,60 927 952,20 0,00 11 183 426,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 637,00 50 067,00 45 827,00 4 240,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 717,00 52 147,00 47 907,00 4 240,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 183 128,74 313,74 0,00 313,74 0,00 182 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26,80 26,80 0,00 26,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 155,54 340,54 0,00 340,54 0,00 182 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 791 469,78 24 606 928,52 12 875 149,10 11 731 779,42 4 157 116,65 11 797 424,61 200 000,00 0,00 1 030 000,00 15 404 826,48 15 404 826,48

zmniejszenie -97 916,00 -96 716,00 -96 436,00 -280,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -132 200,00 -132 200,00

zwiększenie 161 162,80 161 162,80 2 080,00 159 082,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 162 200,00

po zmianach 41 854 716,58 24 671 375,32 12 780 793,10 11 890 582,22 4 157 116,65 11 796 224,61 200 000,00 0,00 1 030 000,00 15 434 826,48 15 434 826,48

0,00 0,00 0,00

26 140,00 0,00

395 590,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

369 450,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

13 345 613,00 3 214,00

0,00

0,00

-97 916,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

13 252 697,00 3 214,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

6 156 931,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

6 161 931,78 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół

304 981,00 0,00 0,00

-97 916,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

207 065,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

12 994 150,61 0,00

52 717,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 106,80 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

50 637,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 080,00 0,00 0,00

12 996 257,41 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

57 196 296,26 7 967 690,02 0,00

-230 116,00

85295 Pozostała działalność

183 128,74 0,00

0,00

57 289 543,06 7 967 690,02 0,00

0,00 0,00

183 155,54 0,00 0,00

26,80

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

0,00 0,00

323 362,80 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5004



Dział Zadanie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 920 467,07 -132 200,00 132 200,00 2 920 467,07

375 491,67 0,00 100 000,00 475 491,67

375 491,67 0,00 100 000,00 475 491,67

70 000,00 0,00 100 000,00 170 000,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

55 491,67 0,00 0,00 55 491,67

530 000,00 -32 200,00 32 200,00 530 000,00

530 000,00 -32 200,00 32 200,00 530 000,00

150 000,00 -32 200,00 32 200,00 150 000,00

150 000,00 -32 200,00 0,00 117 800,00

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

395 000,00 0,00 0,00 395 000,00

339 975,40 -100 000,00 0,00 239 975,40

339 975,40 -100 000,00 0,00 239 975,40

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

29 975,40 0,00 0,00 29 975,40

690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

590 000,00 0,00 0,00 590 000,00

630 TURYSTYKA 6 862 645,20 0,00 30 000,00 6 892 645,20

5 625 048,20 0,00 30 000,00 5 655 048,20

5 367 748,20 0,00 30 000,00 5 397 748,20

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

W tym:

inwestycje

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2016 rok

4. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 971 Krynica-

Muszyna-Piwniczna polegająca na budowie zatoki 

autobusowej w m. Andrzejówka w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 971 od km 6+129,00 do km 

W tym:

1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej w 

Złockiem wraz z kanalizacją sanitarną i wodociągiem

inwestycje

1. Przebudowa chodników i modernizacja zatok 

autobusowych przy drodze wojewódzkiej Nr 971 

Krynica-Muszyna-Piwniczna 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV.277.2016

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

2. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz 

obiektów mostowych - odnowa nawierzchni DW 971 

na odcinku Powroźnik-Muszyna

3. Obwodnica Muszyny - etap II 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1516K Muszyna-Złockie w m. Jastrzębik - opracowanie 

dokumentacji technicznej (pomoc rzeczowa dla PN)

3. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

1517K Żegiestów-Szczawnik-Muszyna w m. Żegiestów - 

opracowanie dokumentacji technicznej (pomoc 

rzeczowa dla PN)

W tym: pomoc finansowa dla PN  

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne

W tym:
inwestycje

1. Modernizacja dróg wewnętrznych

2. Przebudowa drogi w Andrzejówce (Międzymostki)

3. Przeglądy, naprawy drogowych obiektów 

inżynieryjnych

Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

4. Modernizacja drogi na Osiedlu w Muszynie

5. Wykonanie drogi od kiosku do kościoła (fundusz 

sołecki Powroźnik)

Rozdział 60095 - Pozostała działalność

1. Budowa krytego stoku narciarskiego

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

W tym:

inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5004



200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

7 748,20 0,00 0,00 7 748,20

7 748,20 0,00 0,00 7 748,20

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

257 300,00 0,00 0,00 257 300,00

257 300,00 0,00 0,00 257 300,00

257 300,00 0,00 0,00 257 300,00

1 237 597,00 0,00 0,00 1 237 597,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

155 000,00 0,00 0,00 155 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
93 000,00 -26 140,00 26 140,00 93 000,00

93 000,00 -26 140,00 26 140,00 93 000,00

93 000,00 -26 140,00 26 140,00 93 000,00

93 000,00 -26 140,00 26 140,00 93 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 508 704,00 0,00 0,00 508 704,00

5 490,00 0,00 0,00 5 490,00

503 214,00 0,00 0,00 503 214,00

900 DZIAŁ 900 - GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 337 756,21 0,00 0,00 2 337 756,21

445 173,83 0,00 0,00 445 173,83

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

315 975,40 0,00 0,00 315 975,40

1 036 606,98 0,00 0,00 1 036 606,98

921 DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
1 003 855,00 0,00 0,00 1 003 855,00

1 003 855,00 0,00 0,00 1 003 855,00

926 DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 73 399,00 0,00 0,00 73 399,00

73 399,00 0,00 0,00 73 399,00

15 404 826,48 -158 340,00 188 340,00 15 434 826,48

6. Uzdrowiska pogranicza Polsko-Słowackiego jako 

rozpoznawalny w skali Europy obszar realizacji 

turystyki zdrowotnej - etap I - budowa pętli rowerowej 

łączącej miejscowości uzdrowiskowe Doliny Popradu 

(§6659)

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

2. Trasy rowerowe Doliny Popradu 

3. Zbiornik retencyjny z wykorzystaniem rekreacyjnym 

w miejscowości Złockie gm. Muszyna

4. Budowa krytych basenów

zwrot dotacji otrzymanej w latach poprzednich

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

dot. inwest. "Budowa zespołu basenów"

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

5. Budowa Zintegrowanej Sieci Tras Rowerowych 

EuroVelo11 - odcinek południowy wzdłuż Doliny 

Popradu

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

Rozdział 63095 - Pozostała działalność

7. Poprad - rzeka która łaczy - turystyka wodna na 

rzecze Poprad

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

W tym:

inwestycje

1. Budowa remizy OSP Muszyna-Folwark

Rozdział 80195 - Pozostała działalność

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

RAZEM:

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5004



  13 487 967,48    -158 340,00 188 340,00   13 517 967,48    

7 703 321,02 0,00 0,00 7 703 321,02

1 652 490,00 0,00 0,00 1 652 490,00

      264 369,00    0,00 0,00       264 369,00    

264 369,00 0,00 0,00 264 369,00

W tym:

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

inwestycje
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst

zakupy inwestycyjne

zwrot dotacji otrzymanej w latach poprzednich

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5004



Dział Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki
Dochody-

zmina planu

Wydatki-

zmiana planu

Dochody-plan 

po zmianie

Wydatki-plan 

po zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 399,09 18 399,09 0,00 0,00 18 399,09 18 399,09

01095 Pozostała działalność 18 399,09 0,00 18 399,09

01095 Pozostała działalność 18 399,09 0,00 18 399,09

750 Administracja publiczna 68 373,00 68 373,00 0,00 0,00 68 373,00 68 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 373,00 0,00 68 373,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 373,00 0,00 68 373,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
16 042,00 16 042,00 0,00 0,00 16 042,00 16 042,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
15 642,00 0,00 15 642,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
15 642,00 0,00 15 642,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 400,00 0,00 400,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 400,00 0,00 400,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 95 030,05 95 030,05 0,00 0,00 95 030,05 95 030,05

80101 Szkoły podstawowe 49 791,50 0,00 49 791,50

80101 Szkoły podstawowe 49 791,50 0,00 49 791,50

80110 Gimnazja 43 523,63 0,00 43 523,63

80110 Gimnazja 43 523,63 0,00 43 523,63

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 714,92 0,00 1 714,92

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 714,92 0,00 1 714,92

852 Pomoc społeczna 10 709 809,61 10 709 809,61 2 106,80 2 106,80 10 711 916,41 10 711 916,41

85211 Świadczenia wychowawcze 6 567 996,00 0,00 6 567 996,00

85211 Świadczenia wychowawcze 6 567 996,00 0,00 6 567 996,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 082 693,00 0,00 4 082 693,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV.277.2016

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Plan dochodów i wydatków na rok 2016 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5004



85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 082 693,00 0,00 4 082 693,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 834,00 0,00 20 834,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

20 834,00 0,00 20 834,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 232,79 0,00 1 232,79

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 232,79 0,00 1 232,79

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 769,74 0,00 36 769,74

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 769,74 0,00 36 769,74

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 080,00 2 080,00

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 2 080,00 2 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 080,00 2 080,00

w tym:

Wydatki bieżące 0,00 2 080,00 2 080,00

(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 080,00 2 080,00

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 080,00 2 080,00

85295 Pozostała działalność 284,08 26,80 310,88

2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

284,08 26,80 310,88

85295 Pozostała działalność 284,08 26,80 310,88

w tym:

Wydatki bieżące 284,08 26,80 310,88

(1) wydatki jednostek budżetowych 284,08 26,80 310,88

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
284,08 26,80 310,88

RAZEM: 10 907 853,75 10 907 853,75 2 106,80 2 106,80 10 909 960,55 10 909 960,55

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5004



Dział Rozdział

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych
1 2 4 5

600 117 800,00

60014 117 800,00

117 800,00

801 39 422,00 2 635 184,65

80101 1 603 459,98

1 586 772,84

2 767,13

8 430,01

5 490,00

80103 253 471,68

253 471,68

80104 39 422,00 737 416,99

39 422,00

311 178,00

426 238,99

80150 15 836,00

15 836,00

80195 25 000,00

25 000,00

851 7 000,00 5 000,00

85153 0,00 0,00

0,00

0,00

OCHRONA ZDROWIA

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2320

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - §2590

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Transport i łaczność

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną-§2590

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną-§2590

Zwalczanie narkomanii

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - §2830

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXV.277.2016

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2016

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - §6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - §2820

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną-§2590

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Drogi publiczne powiatowe

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - §2540

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst  - §2310

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

3

Nazwa

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - §6300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5004



85154 7 000,00 0,00

0,00

7 000,00

85195 5 000,00

5 000,00

854 6 000,00

85404 6 000,00

6 000,00

921 1 300 000,00 20 000,00

92109 1 000 000,00

1 000 000,00

92116 300 000,00

300 000,00

92120 20 000,00

20 000,00

926 150 000,00

92605 150 000,00

150 000,00

1 470 222,00 2 810 184,65

OGÓŁEM DOTACJE 4 280 406,65
w tym:

1) dotacje podmiotowe 3 893 497,51

2) dotacje celowe 386 909,14

w tym:

2.1) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 263 619,14

2.2) dotacje celowe na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 123 290,00

RAZEM:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480

Pozostała działalność

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżace realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2310

KULTURA FIZYCZNA 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - §2360

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2310

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - §2720

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst - §2320

Przewodniczący Rady Miasta i 

Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5004


		2016-09-05T15:13:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




